verfis Libertatibus quas nondum clamaverunt hic, &c.
Inde pleniiis certiorari volentes , dili^enter inde inquifiverunt,

tam per xij Juratores Corporis Comitatus citra Coket &c.
Qui quidem Juracores , adinvicem fociati &c. P R ^E s e n-

T A N T Qju o D Epifcopus Dunelmcnfis folet per Ballivos fuos

obviare Julticiariis Itineiacuris hic,in Advencu fuo infra Comita-
tum iftum, apud Chilewell, vel apud Fourflanes , vel apud Qua-
kcndebrigge (videlicet) per quam illarum Parcium contingeret

Jufticiarii venire,&c. Ec poftea venire coram eis hic apud No-
vum Callrum primo die I:iner>s, & tam in Obviacione Jufticia-

riorum, quam hic pecere a prxfacis Jufticiariis Arciculos Coronx
placicandos hic in lcinere, &c. & lic fecerunc omnes Epifcopi

Prxdeceirores ipfius Epifcopi , a tempore quo non excat memoria,

ufque ad tempus Ruterti de Infula quondam Epifcopi Dunelmen-
fis , ultimi Prxdeceflbris ipfius Epifcopi

,
qui in ultimo Itinere hic

ab hujufmodi Petitione le fubcraxit,

Et habet Cancellarium fuum , & per Brevia fua , & per Jufti-

ciarios fuos proprios placitat in Libertatibus fuis Dunelm. Sad-

breg, & Bedlington. qux funt intra Prxcindtum Com. citra Co-
ket , & fimilicer in Libercate fua de Norham

, qux eft infra Prx-
cindtum Com. ulcra Cokec,omnia Placica, &c.

Ec habet Monetarium fuum apud Dunelra.

Habet etiam Coronatores fuos inft-a Libertates fuas, videlicet,

unum apud Sadberg. & Tres in Tnbus Wardis Libertatis Du-
nelm. & unum apud Bedlyngton & unum apud Norham

,

Et ftatim, poft Iter finicum hic , Iblec Epiicopus, per jufticia-

rios fuos apud Dunelm. placitare orania Placita Coronx ejufdem

Libertatis,& fimiliter omnia alia Placica perLegemAnglix,& per

Arciculos ei liberacos, &c. & poftea concinue in aliis Libertatibus

fuis prxdidtis, &c.
Habec eciam Furcas apud Dunelm. & apud Norham, & uticur

ibi Infangenechef & Ucfengenethef,

Idem Epifcopus habet Mercatum & Feream apud Dunelm. &
fimiliter apud Derlmgton. & llmilicer apud Norham,
Ec placicat apud Norham orania Placita Coronx de Quipdena

in Quindenam , vel de tribus feptiraanis in trcs feptimanas ,
pro vo-

luntate fua,

£t ponit Homines in exigendis, & eos facit exigi de fex fep-

timanis in fex fcptimanas, quoufque fuerint Utlagati, fi non com-
paruerinc,&c. &, fi Udagaci redierinc , idem Epifcopuspro volun-

tate fua concedit eis fuam Pacera, &c.
• Idera Epifcopus de novo levavit Warennam apud Twede- #vill.

muth , ubi nunquam folet elTe Warenna,fet omnes Vicini & Ho- ,-,
"

niincs Pacrix folebanc ibi fugare pro voluncate iiia, &c.